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BASHKIA TIRANË  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR   

 

Nr.__________ prot.                                                                                    Tiranë, më____, ____, 2025 

 
Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT  

Datë:                     03.12.2025 

Drejtuar:         Operatorit ekonomik “Aerd Mahmutaj” P.F me NIPT M41311515V, me adresë 

Durrës, Lagjia 14, Rr.Unaza Durrës, Z. Kadastrale 8516 nr.pasurie 18/520/2. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X  ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 52880-06-30-2025   

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  “Shërbim për rimbushjen dhe kolaudimin e pajisjeve 

kundër zjarrit” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50413200-5-Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e pajisjeve zjarrfikëse, 35111300-8-Fikëse Zjarri. 
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Fondi limit: 11 948 488 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë 

e tetë) Lekë pa Tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) 

muaj nga nënshkrimi i Marrveshjes Kuadër. 

 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    12.11.2025 Ora: 09:00 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 01.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr.34 datë 

07.07.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Aerd Mahmutaj” P.F me NIPT M41311515V me ofertë ekonomike 8 

962 500 (tetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë pa Tvsh.  

 

2. Operatori ekonomik “VICTORIA-AL” sh.p.k me NIPT K81531041T me ofertë ekonomike 

9 093 800 (nëntë milion e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind) Lekë pa Tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Aerd Mahmutaj” 

P.F me NIPT M41311515V, me adresë Durrës, Lagjia 14, Rr.Unaza Durrës, Z. Kadastrale 8516 

nr.pasurie 18/520/2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej ekonomike 8 962 500 (tetë milion e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë pa Tvsh, është identifikuar si ofertues i 

suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

OLSI ISUFAJ 

 


